CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 05/2018

COMUNICADO N º 02/2018

RESULTADO DA SITUAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE ENVIARAM LAUDO MÉDICO PARA COMPROVAÇÃO

DA CONDIÇÃO DE CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

A PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da situação dos candidatos que
enviaram Laudo Médico para comprovação da condição de candidato com deficiência, referente ao Concurso Público – Edital nº 05/2018, conforme segue:

NOME
Documento
Identidade

Resultado da Análise do
Laudo Médico

CARGO
Condição Especial Para

Realização da Prova

GENILSON DA SILVA BORGES 285208238 Deferido
AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

(SERVIÇOS MANUAIS)
--

JOÃO PAULO LOREDDO VIANA 19069035 Deferido AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA Sala de Fácil Acesso

JOSÉ CARLOS DA SILVA 136852622 Deferido
AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

(SERVIÇOS MANUAIS)
--

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado com o resultado da situação de candidatos que enviaram Laudos Médicos, para o
Concurso Público – Edital nº 05/2018, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba.

Santana de Parnaíba, 16 de agosto de 2018.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba